
Uchwała Nr XXIX/290/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 kwietnia 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania komisji Rady Powiatu Cieszyńskiego.

Na podstawie art.17 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. 
( teks jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), a także na podstawie § 23 
ust. 1,  Statutu Powiatu Cieszyńskiego.

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1

W uchwale nr III/16/02 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 grudnia 2003 z późń. zmian. 
w § 5 dodaje się pkt 7:

„7) Bolesław Noga „

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


